
 

Uchwała  Nr  XII / 102 /  2007 

Rady  Miejskiej  w    Człopie 

z dnia   28  grudnia  2007 

 

w sprawie uchwalenia  Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy 

Człopa  na lata 2008 -2010    

 

 

          Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 5 ust. 1   ustawy z dnia 

29 lipca  2005 roku o przeciwdziałaniu  narkomanii  ( Dz. U. z 2005 r. Nr 179 

poz.1485 ze zmianami ) Rada Miejska w Człopie  uchwala   co następuje : 

 

§ 1 

 

Uchwala się Program Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Człopa  na lata 

2008 -2010   stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa, 

Pełnomocnikowi Burmistrza d.s. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  01.01.2008r. 

 

 

 
 


